03/01/2023 08:05 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/F88B77D7/03AD1IbLAhNyYwCpehObCnI03mR902OarfhxQb9fksF3krRjNOy1L2Hk527mb2bF… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 0063/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0063/2022
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de equipamentos (projeto
Capacitar), para a Secretaria Municipal de Assistência e Inclusão
Social.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP– Barão de Cotegipe - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0179/2022(vigência 12 meses)
Item: 014- R$ 5.736,62; 016- R$ 152,99;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 12de dezembrode 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Go Atacadista Ltda - EPP– Serra - ES
Ata de Registro de Preço Nº 0180/2022(vigência 12 meses)
Item: 002- R$ 1.920,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 12de dezembrode 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Helena Capitanio Ltda. - EPP– Carazinho - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0181/2022(vigência 12 meses)
Item: 04- R$ 429,00; 05- R$ 1.468,00; 08- R$ 633,00; 011- R$
221,00; 017- R$ 152,00; 019- R$ 508,00; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 12de dezembrode 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
J.P. Cavedon Soares - ME– Porto Alegre - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0182/2022(vigência 12 meses)
Item: 07- R$ 123,00; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 12de dezembro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Licita Mais Comercial Ltda. - ME– Erechim - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0183/2022(vigência 12 meses)
Item: 03- R$ 1.930,80; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 12de dezembrode 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
P H B Junior Refrigeração Ltda. - EPP – Serra - ES
Ata de Registro de Preço Nº 0184/2022(vigência 12 meses)
Item: 01- R$ 1.740,00; (Valor unitário)
Data de Assinatura: 12de dezembro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Pampa Comércio e Distribuidora Eireli - EPP – Viamão - RS
Ata de Registro de Preço Nº 0185/2022(vigência 12 meses)
Item: 01- R$ 94,00; (Valor unitário)

Data de Assinatura: 12 de dezembro de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:F88B77D7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 03/01/2023. Edição 3479
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/